EDITAL Nº 158/2016

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO CONCURSO
PÚBLICO – EDITAL Nº 120/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna pública a lista de candidatos com inscrições homologadas,
referente ao Edital de Abertura nº 120/2016, publicado no Diário Oficial da União de
10/05/2016.

Campus Área de conhecimento Candidatos com Inscrições Homologadas

Uruguaiana
Anatomia Humana

André Wilson de Oliveira Gil

Carolina da Silva Carvalho

Ciane Xavier Gonçalves

Cristiani Folharini Bortolatto

Daniela Bassi

Daniela Copetti Santos

Franciane Barbieri Fiorio

Giovana Tavares dos Santos

João Felipe Peres Rezer

Letícia de Almeida Brondani

Luciane da Silva Martins

Marcelo Biondaro Góis

Maria Fernanda Manica Rizzi Cattani

Mariana Soares Valença

Márcio da Silveira Corrêa

Michelle da Silva Antunes

Nélson Rodrigues de Carvalho

Tiago Leal Martins

EDITAL N.º 158/2016
2

Epidemiologia, Vigilância

Epidemiológica e Bioestatística

Alessandro Pecego Martins Romano

Caroline Beck

Diego Carvalho Viana

Flavia Bulegon Pilecco

Hellen Geremias dos Santos

Ingryd Merchioratto

Leonardo Pozza dos Santos

Lucas Pitrez da Silva Mocellin

Marcio Neres dos Santos

Matheus Cavalheiro Martini

Mauricio Alves Alte

Monica de Fátima Rossato Muraro

Paula Costa dos Santos

Stefan Vilges de Oliveira

Fisiopatologia e Patologia Clínica
Não houve candidatos homologados

Medicina de Família e Comunidade
Marcos Vinícius Ambrosini Mendonça

Parasitologia Clínica, Microbiologia

Clínica e Imunologia Clínica

Anelise Levay Murari

Claudio Alberto Martins Leal

Débora Alves Nunes Mario

Edson Fredulin Scherer

Francielli Mahnic de Vasconcellos

Juliana Comerlato

Laurine Lacerda Pigosso

Luciana de Souza Nunes

Patrícia de Brum Vieira

Patrícia Dias de Araújo

Thaylise Vey Parodi

Bagé, 16 de junho de 2016.

                                                                    Marco Antonio Fontoura Hansen

                                            Reitor